Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, determine a realização da operação tapa-buracos e a sinalização

adequada (placas de trânsito, pintura de solo, entre outras) na vicinal do Tennis Park até

a SP-333 Rodovia Carlos Tonani, passando pelo trevo de acesso que liga o Vale do Sol

ao Tennis Park e Jardim Osmar Girotto.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de abril de 2018.

CIDO BOLIVAR
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 085/2018

Recebida em 09/04/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
09/04/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..